Głogówek, dnia 03 czerwca 2013 roku

NLROŚ.IV-6840.8.2013 

W Y K A Z

nieruchomości stanowiących własność Gminy Głogówek

przeznaczonych na sprzedaż

Na podstawie art. 35 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst z 2004 roku Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami) Burmistrz Głogówka podaje do publicznej wiadomości, że niżej wykazana nieruchomość stanowiącą własność Gminy Głogówek została przeznaczona do sprzedaży drogą bezprzetargową na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.
	Lp.
	Miejsce położenia nieruchomości
	Numer mapy
	Numer działki
	Pow. działki (ha)
	Charakter działki i przeznaczenie w studium uwarunkowań 
	Cena nieruchomości w zł 
	Forma sprzedaży
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Góreczno


	1

Góreczno
	731

księga wieczysta KW nr 55528


	731

0.0100 ha
	tereny stanowiące:

obszar zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i wielorodzinnej
	Działki

795,00

złotych


	Na własność
	działka jest własnością Gminy Głogówek


Wykaz niniejszy wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Głogówku na okres 21 dni to jest od dnia 03 czerwca 2013 roku do dnia 25 czerwca 2013 roku (włącznie).

W nieprzekraczalnym terminie do dnia 18 lipca 2013 roku (włącznie) można składać w Urzędzie Miejskim w Głogówku wnioski roszczeniowe pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości objętej tym wykazem.

Wnioski należy składać w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Głogówku.

Wykaz niniejszy zamieszczony został na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Głogówku pod adresem: www.bip.glogowek.ig.pl
BURMISTRZ GŁOGÓWKA

/-/ ANDRZEJ KAŁAMARZ
